2

[image: 1]
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2019
№ 250

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу
отдельных правовых актов
администрации города Перми

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Перми от 16 июня 2010 г. № 320
«О проведении ежегодного городского конкурса дипломных работ студентов,
выпускников учреждений высшего, среднего специального, начального профессионального образования города Перми»;
постановление администрации города Перми от 07 апреля 2011 г. № 124
«О внесении изменений в постановление администрации города Перми
от 16.06.2010 № 320 «О проведении ежегодного городского конкурса дипломных работ студентов, выпускников учреждений высшего, среднего специального, начального профессионального образования города Перми»;
постановление администрации города Перми от 30 октября 2012 г. № 714 «О внесении изменений в состав экспертной комиссии ежегодного городского конкурса дипломных работ студентов, выпускников учреждений высшего, среднего специального, начального профессионального образования города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 16.06.2010
№ 320»;
пункты 12, 13 постановления администрации города Перми от 17 декабря 2012 г. № 921 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Перми»;
постановление администрации города Перми от 25 ноября 2013 г. № 1074 «О внесении изменений в постановление администрации города Перми
от 16.06.2010 № 320 «О проведении ежегодного городского конкурса дипломных работ студентов, выпускников учреждений высшего, среднего специального, начального профессионального образования города Перми».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления
муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника департамента культуры и молодежной политики администрации города Перми Неганову Е.Б.

Глава города Перми                                                                              Д.И. Самойлов

image1.png

image2.wmf